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Absolut Vodka 
o. Kahlúa
versch. Sorten
16% - 40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

14.99 €1
10.99

Jack Daniel’s
Tennessee Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Honey, Fire, Apple und 
Blackberry 35% Vol. 
im Angebot

19.99 €1
15.99

Mumm 
Jahrgangssekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €1
3.99

Auch alkoholfrei
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4.99 €1
3.99

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0.56 / € 0.52)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

17.97 €1
13.99

Sinalco Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 
Pfand

11.49 €1
7.99

Bolten Alt
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99 €1
13.99
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Erdinger 
Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

APP* Preis

13.99
(1 l =  € 1.40 / € 1.77)

21.49 €1
14.99

Leonie Apfelschorle
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 
Pfand

8.49 €1
7.99

Felsensteiner Mineralwasser
classic oder medium
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 3.30 
Pfand

Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.25 / € 1.58)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
auch Radler oder 0,0% 
Alkoholfrei im Angebot

Rheinfels Quelle Sinalco Limonaden

17.79 €1
12.49

1 Kasten Veltins Pilsener  
versch. Sorten
kaufen  € 12.49

2 Dosen  
Veltins Pilsener 0,5 l  
GRATIS2)  -€ 1.90

entspricht 
rechnerisch        € 10.59

2)zzgl. Pfand

€ 10.59

Anstoßen auf den Mai –  
Angebote, die Laune machen!
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Schweppes
versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l PET
(1 l = € 1.42)
zzgl. € 2.40 Pfand

8.49

Original Spezi 
o. Zero
koffeinhaltig

Kasten = 20 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1.30)

zzgl. € 4.50 Pfand

12.99

Paulaner 
Spezi o. Limo
teilweise koffeinhaltig
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 Pfand / € 3.42 Pfand

a

APP* Preis

9.99
(1 l = € 1.00 / € 1.26)

Fever-Tree
versch. Sorten
Karton = 8 x 0,15 l
(1 l = € 3.33)
zzgl. € 2.00 
Pfand

3.99

Booster 
Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 1.48)
zzgl. € 0.25 Pfand

a

APP* Preis

0.39
(1 l = € 1.18)

Pepsi, Schwip 
Schwap o. 7Up
versch. Sorten, auch Zero
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. 0.25 Pfand

0.99

Tonin
Reenergize Drink 
250 ml Dose
(1 l = € 5.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

Bionade
versch. Sorten
Kasten = 10 x 0,5 l Glas
(1 l = € 2.10)
zzgl. € 3.00 
Pfand

10.49

Römerwall isoSport 
o. Apfelschorle
Kasten = 12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0.94)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.49

Römerwall Limo
Zitrone trüb oder Orange
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.99

0.49

10.99

Gratis-Dose2)
2 Dosen kaufen und eine Tonin 250 ml Dose 
im Wert von € 1.49 gratis dazu! 2)zzgl. Pfand

Nimm 3 - 
zahle 2!

Almdudler
Original oder Zuckerfrei 
0,35 l Glasflasche 
(1 l = € 3.11)
zzgl. € 0.15 
Pfand

1.09
Einzelpreis Kasten 24 x 0,35 l

24.99
(1 l = € 2.98)

1.49

Schweppes

49

Schweppes

1 Gratis-Dose2)
Einen Kasten kaufen und eine 0,33 l Dose Spezi Energy oder 
Energy Zero im Wert von € 1.29 gratis dazu! 2)zzgl. Pfand

ODER

2)
Einen Kasten kaufen und eine 0,33 l Dose Spezi Energy oder 

ODER

Einen Kasten kaufen und eine 0,33 l Dose Spezi Energy oder 

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der      APP:18
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Lipton 
Ice Tea
versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

Bio Lemonaid o. ChariTea
versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1 l = € 4.52)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

Brohler Bitter getränke
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l PET
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 3.30 
Pfand

7.99

Steinsieker Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.99

hohes C Vitamin Water
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1.85)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.39

Sinalco Aquintéll 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.49

Bio Teinacher Wasser +
Zitrone, Orange oder Limette 
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.89)
zzgl. € 3.30 
Pfand

7.99

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten 
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand 0.79

Einzelpreis

Volvic 
Mineral-
wasser
Naturelle
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.69

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.59 / € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
6 Dosen

3.90
(1 l = € 1.97)

a

APP* Preis

1.11
(1 l = € 0.89)

Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    18
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je Kasten

Warsteiner Premium Pilsener
Pack = 5 x 0,5 l Dose + 1 gratis
(1 l = € 1.48)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.45

Frankenheim blue
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Traugott 
Simon 
Pilsener
10,4 l Fass
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 25.00 Pfand

20.99

Pilsner Urquell
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.77)
zzgl. € 0.48 Pfand

5.49

Grevensteiner Original
naturtrübes Landbier 
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Salitos
Original, Imported Ice oder Blue 
0,5 l Dose
(1 l = € 2.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

Tyskie
polnisches Premium Pils 
oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99
1. Kasten Tyskie Pils oder 
    Radler kaufen € 15.99
2. Kasten Tyskie Pils oder 
    Radler kaufen € 15.99
3. Kasten  
    Tyskie Radler gratis2)

3 Kästen für € 31.98
entspricht 
rechnerisch        € 10.66
2)zzgl. Pfand

je Kasten

1. Kasten 
kaufen

3. Kasten  
Radler GRATIS

2. Kasten 
kaufen

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:18
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Abbildung ähnlich

Maisel’s Weisse
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 
Pfand

15.99

Traugott Simon 
Naturradler Zitrone
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

9.99 Traugott Simon 
Weizen trüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 3.10 
Pfand

10.99

Gambrinus 
Premium Bier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 
Pfand

14.99

2 Kästen

 

Bitburger 
Pils Stubbi

versch. Sorten
2 Kästen à 20 x 0,33 l

(1 l = € 1.43)
zzgl. € 3.10 Pfand

je Kasten

18.88

Allgäuer Büble
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.45)
zzgl. € 4.50 
Pfand

14.49 Pott’s Landbier 
o. Landbier 
alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 4.50 
Pfand

14.99

Vitamalz
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.35 / € 1.70)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 13.49

Keiler 
Kellerbier
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 
Pfand

14.99 Löwenbräu
Original oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.80)
zzgl. € 3.10 
Pfand

17.99

Aktien Zwick’l
Keller- oder Landbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)

zzgl. € 4.50 Pfand

16.99

zzgl. € 3.10 zzgl. € 3.10 

APP* Preis

16.49
(1 l = € 1.65)

Erfahre auch mehr über unsere               -Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de    18
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Tanz in den Mai.
Ursprünglich wurde in der Walpurgis-
nacht der Frühling begrüßt und mit 
Maifeuern sollten böse Geister  
vertrieben werden. 
Heute begeistern wir uns auch ohne 
Hexentanz mit spritzigen Getränken  
in entspannter Atmosphäre an bezau-
bernder Gesellschaft und Stimmung.

6 Dosen
Entspricht € 1.15 je Dose

Berentzen 
Fruchtige
versch. Sorten
15% - 20% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

4.99

Havana Club
Original oder Especial
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)
auch Mango Lime 
30% Vol. 
im Angebot

a

APP* Preis

9.99
(1 l = € 14.27)

Bombay 
Sapphire
London Dry Gin oder 
Citron Pressé
40% / 37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)

16.99

a

APP* Preis

16.49
(1 l = € 23.56)

Mix-Getränke
Henderson Gin Tonic, Fürst Uranov Ice, 
George Washington Whiskey & Cola, 
Montajo Rum & Cola, Itarol Sprizz 
und weitere Sorten
10% Vol. 
0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 3.91 / € 5.16)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29
Einzelpreis

6.90
(1 l = € 3.48 / € 4.60)

10.99

(1 l = € 3.48 / € 4.60)

Ideal für  
unterwegs!

Fruchtige  
Cocktails im 

Handtaschen-
format.

Cocktail 
Plant
versch. Sorten
10,1% Vol. 
0,2 l Flasche
(1 l = € 9.95)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.99 Gratis-Flasche2)
3 Flaschen kaufen und 1 Flasche im Wert 
von € 1.99 gratis dazu! 2) zzgl. Pfand

Nimm 4 - 
zahle 3!

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:18
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Dark Mark 
Partybox

15% Vol.
Karton = 20 x 0,02 l

(1 l = € 22.48)

8.99

Pitú Cachaça
38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Pitú Puro 
0,0% Vol. 
im Angebot

9.99

Sierra 
Tequila
Blanco, Reposado 
oder Tropical Chilli
35% / 18% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Tullamore 
D.E.W.
Irish Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

13.99

Dublins Own
Irish Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 25.70)

17.99

Sarti Rosa 
italienischer Aperitif
14% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

14.99

Lillet 
Berry, Rosé Grapefruit 
oder Rosé White Peach
10,3% Vol.
Pack = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)

6.99

Five Lakes Vodka
Special
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99

Kleiner Klopfer
Likör-Mix
versch. Sorten
15% - 17% Vol.
Karton = 25 x 0,02 l / Becher = 18 x 0,02 l
(1 l = € 15.54 / € 21.58)

7.77

1/4 Grapefruit
3-4 Eiswürfel
60 ml Sarti Rosa
90  ml Prosecco
30 ml Sodawasser

1. Grapefruit heiß abspülen, 
trocken tupfen und in dicke 
Spalten schneiden.

2. Weingläser zur 
Hälfte mit Eiswürfeln 
füllen. Mit Sarti Rosa, 
Prosecco und Soda-
wasser (alternativ 
Mineralwasser) 
auffüllen. Mit Grape-
fruit garnieren und 
servieren.

Super  
erfrischend: 
Sarti Spritz

Auch alkoholfrei

Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei                : 18
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Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.  
3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath,  
Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere  
aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.  
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. 
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yfood3) 
Trinkmahlzeit
versch. Sorten
0,5 l PET-Flasche
(1 l = € 6.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

3.99 €1
3.29

Portugal / Spanien

Marissol 
Reserva o. 
Pata Negra
versch. Sorten
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

4.99 €1
3.99

funny-frisch3) 
Kessel Chips 
o. Riffels
versch. Sorten
120 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 12.42 / € 9.93)

2.49 €1
1.49

Gracioso
weinhaltige Cocktails
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

2.99 €1
1.99

Deutschland / Luxemburg

Moselland 
Rieslinge, 
Kiedricher 
Heiligenstock 
Riesling o. 
Vinsmoselle
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

Lay’s3) Bugles 
o. Doritos
versch. Sorten
75 g - 110 g Beutel
(1 kg = ab € 10.82)

1.99 €1
1.19

Italien - Piemont / Südtirol

Antico Monastero 
Langhe Arneis 
o. Nebbiolo o. 
Südtiroler 
Lagrein
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

8.99 €1
7.99

APP* Preis

2.79
(1 l = € 5.58)

für den 2023er  
Marissol Reserva

Deutschland

Michel 
Schneider 
o. Erben
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

4.99 €1
3.99

Auch alkoholfrei

5.99 €1

4.99

Für jeden  
etwas
dabei.
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